



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Beredningen			
Allmänna utskottet	2012-11-13	80	17
Socialnämnden	2012-11-22	188	19

Dnr 2012/503-70

Information förvaltningschef om uppdraget "Sveriges bästa hemtjänst" och Kommunals uppsägning av samverkansavtal med Luleå kommun

Ärendebeskrivning

Mikael Lekfalk, förvaltningschef, lyfter följande aktuella frågor:

- Socialförvaltningen arbetar för närvarande intensivt med ekonomi och kvalitet i arbetet med hemtjänsten inom ramen för uppdragsbeskrivningen "Sveriges bästa hemtjänst" som arbetats fram på ledningsgruppens internat 1 – 2 november 2012. Förvaltningen kommer att lägga fram förslag till beslut till socialnämnden 15 februari 2013 rörande Uppdrag-Timpris-Uppföljning. Där uppdraget kommer att innebära omfattande förändringsarbete under 2013, i syfte att få ner antalet beviljade timmar, få ner antalet utförda timmar samt förbättra kvaliteten.

Allmänna utskottet förslag

Socialnämndens allmänna utskott föreslår socialnämnden besluta

- lägga informationen från förvaltningschef till handlingarna.

Förvaltningschefen tillägger till sin information att målbilden/visionen för "Sveriges bästa hemtjänst" är att främja ökad delaktighet för kund och att ha ett tydligt ledarskap som stödjer och stärker detta.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Beredningen			
Allmänna utskottet	2012-11-13	80	18
Socialnämnden	2012-11-22	188	20

Kommunal har sagt upp samverkansavtalet med Luleå kommun med motiveringen att kommunens varningar och avskedanden av personal varit så graverande i några fall att det försvårar samvekan nu. Förvaltningschefen betonar att socialförvaltningen trots det uppsagda samverkansavtalet kommer att samverka med Kommunal och andra fackliga representanter för att få till stånd så god delaktighet som möjligt med alla parter. I de fall socialförvaltningen tvingats avskeda har det funnits allvarliga skäl till det. En uppföljning av samverkan med fackliga företrädare kommer att göras.

Socialnämndens beslut

Socialnämnden beslutar

- **förvaltningschefens information om uppdraget "Sveriges bästa hemtjänst" och Kommunals uppsägning av samverkansavtal med Luleå kommun läggs till handlingarna.**